
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     รายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษา หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต

สาขาวิ ชานวัตกรรมวิ ทยาศาสตร์การแพทย์

รอบที่ ๔ รับตรงอิสระ Direct Admission ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชานวัตกรรมวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ ได้เปิดรับสมัคร

บุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชานวัตกรรมวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีการศึกษา

๒๕๖๘  รอบที่ ๔ รับตรงอิสระ Direct Admission  ระหว่างวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ พฤษภาคม

๒๕๖๘ และจัดสอบสัมภาษณ์ในวันที่ ๕   มิถุนายน ๒๕๖๘  นั้น บัดนี้คณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชานวัตกรรมวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ได้พิจารณา

คัดเลือกผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ เสร็จสิ้นแล้ว

อาศัยอำนาจตาม ความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๔/๒๕๖๗ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษา

หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชานวัตกรรมวิ ทยาศาสตร์ รอบที่ ๔ รับตรงอิสระ Direct Admission 

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำนวน ๓ คน รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ จะต้องทำการยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาในระบบของที่ประชุม

อธิการบดีแห่งประเทศไทย (ทปอ.) https://student.mytcas.com ระหว่างวันที่ ๖ - ๗  มิถุนายน ๒๕๖๘ หาก

ไม่ทำการยืนยันสิทธิ์ในช่วงเวลาดังกล่าว จะถือว่าผู้สมัครไม่ได้ใช้สิทธิ์ในการเข้าศึกษาและไม่ประสงค์เข้าศึกษา

สำหรับผู้ที่ยืนยันสิทธิ์ในการเข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชานวัตกรรมวิ ทยาศาสตร์การแพทย์

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ คณะวิ ทยาศาสตร์ จะทำการประกาศรายชื่อผู้ยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาผ่านทาง

www.pccms.ac.th ภายในวันที่ ๒๐  มิถุนายน ๒๕๖๘ ต่อไป

 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 



 

 

 

 

 


